
Uchwała nr 6870/2023                
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na LIV Sesji w dniu 26 czerwca 2023 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik do uchwały nr 6870 /2023                       
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2023 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał LIV Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 czerwca 2023 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LIV/1068/23 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. LIV/1069/23 

Uchwała  zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2023 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. LIV/1070/23 

Uchwała  zmieniająca  uchwałę  Nr XLVIII/948/22 Sejmiku  
Województwa Wielkopolskiego  z  dnia  19  grudnia  2022  r.  w  

sprawie:  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa 
Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



4. LIV/1071/23 
Uchwała w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej 
Województwa Wielkopolskiego za rok 2022 w oparciu o analizę 

lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

5. LIV/1072/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego umowy na okres dłuższy niż 1 rok 

budżetowy ze szpitalem w Puszczykowie im. prof. S.T. 
Dąbrowskiego S.A. z siedzibą w Puszczykowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

6. LIV/1073/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego umowy na okres dłuższy niż 1 rok 

budżetowy z „Pleszewskim Centrum Medycznym w Pleszewie” 
sp. z o.o. z siedzibą w Pleszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

7. LIV/1074/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na 
które w 2023 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazane samorządowi 

województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



8. LIV/1075/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu 
infrastruktury sportowej, realizowane w roku 2023 w ramach 

szóstej edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura 
Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9. LIV/1076/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej dla Miasta 

Gniezna na zadanie inwestycyjne z zakresu infrastruktury 
sportowej, realizowane w 2023 roku w ramach Programu 

Lekkoatletycznego (dział 926 "Kultura Fizyczna"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

10. LIV/1077/23 
Uchwała w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 
przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Trzcianka (dział 630 "Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

11. LIV/1078/23 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Powiatu Kaliskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

12. LIV/1079/23 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Gminy Wolsztyn. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



13. LIV/1080/23 
Uchwała w sprawie przyjęcia projektu statutu Muzeum 

Archeologicznego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

14. LIV/1081/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Gnieźnieńskiemu, Powiatowi Kaliskiemu, Powiatowi Pilskiemu, 
Powiatowi Średzkiemu oraz Gminie Śmigiel. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DT 

15. LIV/1082/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

16. LIV/1083/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego 
w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. LIII/1084/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Centrum Rehabilitacji im. prof. Mieczysława Walczaka w 
Osiecznej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



18. LIV/1085/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wielkopolskim Centrum Neuropsychiatrycznym im. Oskara 
Bielawskiego w Kościanie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

19. LIV/1086/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wojewódzkim Szpitalu Wielospecjalistycznym im. dr. Jana 
Jonstona w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

20. LIV/1087/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Poznańskim Ośrodku Zdrowia Psychicznego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

21. LIV/1088/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

22. LIV/1089/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



23. LIV/1090/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

24. LIV/1091/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. 
Eugenii i Janusza Zeylandów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

25. LIV/1092/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
„Dziekanka” im. Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

26. LIV/1093/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i 
Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

27. LIV/1094/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Zakładzie Leczenia Uzależnień w Charcicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



28. LIV/1095/23 

Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 
Wielkopolskim Ośrodku Reumatologicznym Samodzielnym 
Publicznym Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w 

Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

29. LIV/1096/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

30. LIV/1097/23 
Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Wielkopolskim Centrum Medycyny Pracy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

31. LIV/1098/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminom na 

zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne oraz wydatki bieżące 
w 2023 roku w ramach Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 

2026. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

32. LIV/1099/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Pleszewskiemu na dofinansowanie programu terapeutycznego 
realizowanego na Pododdziale dla osób uzależnionych od 

alkoholu w Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



33. LIV/1100/23 

Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

34. LIV/1101/23 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadanie w 
zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Ślesin. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

35. LIV/1102/23 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadanie w 
zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Włoszakowice. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

36. LIV/1103/23 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadanie w 
zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Gołuchów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

37. LIV/1104/23 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania w 
zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Piła. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 



38. LIV/1105/23 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania w 
zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Mieleszyn. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

39. LIV/1106/23 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania w 
zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Śrem. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

40. LIV/1107/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków 
umowy darowizny na rzecz Gminy Ślesin nieruchomości 

położonej w Wąsoszach, gm. Ślesin, w tym na zmianę celu, na 
który nieruchomość została darowana. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

41. LIV/1108/23 

Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego dotyczącego decyzji Ministerstwa Funduszy i 
Polityki Regionalnej o redukcji liczby Punktów Informacyjnych 

Funduszy Europejskich w Wielkopolsce. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

42. LIV/1109/23 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyjęcia 
przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego apelu w sprawie 
zwiększenia świadomości społecznej na temat transplantacji 

wśród mieszkańców Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



43. LIV/1110/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XIV/282/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w 
sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących 

komisji stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 lipca 2023 roku. 

 

 

 

 

 


